平成２６年１０月９日
関係中学校保護者 殿

鹿児島県立国分高等学校
校長 下 田 浩 道

国分高校夜間説明会について（御案内）

秋冷の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて，本校では，７月２５日（金）に中学生日帰り体験入学及び保護者説明会を実施

したところですが，当日都合がつかず参加できなかった生徒・保護者や，説明を再度聞
きたいと考えていらっしゃる方々に対して，夜間説明会を下記のとおり計画いたしまし
た。
つきましては，お子様の進路選択の参考にしていただきたく，御案内申し上げます。

お子様と御一緒に参加していただければ，なお幸いです。１・２年生の生徒・保護者も
参加ができます。多くの御参加をお待ちしております。

記

１ 日時・内容
平成２６年１１月５日（水） 受付 １８：００～１８：３０

説明会 １８：３０～２０：００
内容（１）理数科生徒によるプレゼンテーション

※生徒たちが課題研究の成果を発表します。
（２）国分高校PRビデオ

※生徒たちが作った学校生活に関するビデオの視聴です。
（３）学校概要，理数科，進路状況，高校入試等の説明
（４）質疑応答

２ 会場
霧島市シビックセンター 多目的ホール（２F）

※駐車場は，霧島市役所隣接の「お祭り広場」や「東駐車場 （無料処理可）を御利用」
ください。

３ 参加申し込み方法
資料等の準備の関係で参加者の人数把握をする必要から，参加される場合は，次の

いずれかの方法で，１０月３１日（金）までに，直接，国分高校に申し込みをお願い
いたします。
ア 電話での申し込み（ ）電話 0995-46-0001

国分高校教頭または事務室に，中学校名と参加者名を伝える。
イ での申し込み（ ）FAX FAX 0995-46-0002

， 。この案内状の裏面の 送信票に必要事項を記入の上 国分高校あて送信するFAX
（ ）ウ メールでの申し込み 国分高校のアドレス kokubu-sh@edu.pref.kagoshima.jp

タイトルを「夜間説明会参加希望」とした上で，本文に中学校名と参加者名を
入力して送信する。

４ その他
（１）この案内状は，本校ホームページ（ブログ形式）にも掲載しています。

【ブログのアドレス 】http://kokubu.edu.pref.kagoshima.jp/kokubu/
国分高校の行事等も多く掲載していますので，是非ご覧ください。

（２）不明な点は，国分高等学校（電話 ）教頭までお問い合わせください。0995-46-0001